ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: FERNANDO MADERS STROHHECKER

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA

EXECUÇÃO DE PISO DE CONCRETO ARMADO POLIDO E

PINTADO DA QUADRA DE ESPORTES E PAVIMENTAÇÃO

COM LAJOTAS QUADRADAS DE 49X49 CM DO PASSEIO

ENTRE A CRECHE E O ACESSO DE ÔNIBUS ESCOLARES

AO NOVO PRÉDIO DA ESCOLA EM 2016.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 72/2016.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA – TOMADA DE

PREÇO Nº 002/2016, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,

PROCESSO Nº 002.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 63.157,38 (SESSENTA E TRÊS MIL CENTO E CINQUENTA

E SETE REAIS COM TRINTA E OITO CENTAVOS).

VIGÊNCIA:    60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA AUTORIZAÇÃO DE

INICIO DOS SERVIÇOS EXPEDIDA PELO SETOR DE

ENGENHARIA.

DOTAÇÃO:   ORGÃO:

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER.

07 – SECRETARIA OBRAS E VIAÇÃO

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

07.26.451.27.12 – CONSTRUIR PASSEIOS

04.12.361. 5.1 – CONSTRUIR COMPLEXO EDUCACIONAL

CATEGORIA ECONOMICA:

44.90.51.99.0000 –  OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES.

             CORONEL BARROS/RS,29 DE ABRIL DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL